
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

 ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РАЗИГРУВАЊЕ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ НАТПРЕВАР 01      25.03.2023 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 
stream 

ПЖР / 01 ПРОБАСКЕТ ПАТРИОТ “Јасмин“ Кавадарци  25.03.2023  13:00 КФСМ 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Деспотоски П. Маџоски М. Биноски Д. Давков Б. 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час ТВ/Live 

stream 

ПЖР / 02 ГРИЗЛИ ШКУПИ “Јане Сандански (м)“ Скопје  26.03.2023  12:00 КФСМ 
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Божиновска М. Митев С. Ѓорески А. Данев О. 

 

       

Согласно членовите 38.1 и 38.2 екипите се должни да водат компјутерска статистика и 

истата по завршување на натпреварот да ја предадат на делегатот и да ја испратат на 

следниот меил riste@codecordia.com најдоцна до 48 часа по завршување на натпреварот. 

 

Согласно членот 39.1 натпреварот мора да биде целосно сниман во електронски формат. 

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  
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